22, etajul I.: pe un an
10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei
luni 2 fl. 50 or. Cu dusul în
casă: Pe un an 12 fl., pe
șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl.
Un exemplar 5 or. v. a. seu
15 bani.
Atât abonamentele cât și
inserțiile sunt a se plădi
înainte.

Nr. 162.

Brașov, Luni, Marți 23 Iulie (4 August).

1891.

Brașov, 22 Iulie v.

Situațiunea parlamentară în Pesta devine din ce în ce mai încurcată și mai serioasă.

Ministrul președinte Szapary a mai făcut o încercare spre a îndupleca pe cei din stânga estremă la încheierea unui armistițiu.